15-02-2024 06:23:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O time de futebol americano Uberlândia Lobos tem se destacado no cenário esportivo estadual e nacional,
sempre em crescimento, seja em nível técnico, seja em estrutura e resultados, e muito desse crescimento se deve à
diretoria que recentemente encerrou seu mandado à frente do time, e como apoiador incondicional do esporte como um
todo, não poderia deixar de homenagear as pessoas que se dedicam à causa esportiva e nessa ocasião, pretendo
homenagear os ex dirigentes do Uberlândia Lobos, que fazem jus, e muito, a essa moção de aplausos.

Moção de Aplausos aos senhores Tiago Marco Morais, Fabrício Gomes Costa, Gladston Gomes Borges,
Diogo Sartini Silva, Flavio Faria Ferreira, Macgregor Lourenço De Lima, Higor Rodrigues De Oliveira, Bruno Jorge
Mudesto Ferreira, Leonam Lourenço De Lima, ex integrantes da diretoria do Time Uberlândia Lobos, pela excelente
condução e brilhante trabalho na direção da equipe.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11979/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total